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O G Ó L N O P O L S K I E

OUTSOURCINGPORTAL.EU
Małe miasto, wielki biznes
W 2019 roku Częstochowa znalazła się w zestawieniu dziesięciu 
najatrakcyjniejszych lokalizacji magazynowo-przemysłowych w Polsce.
http://www.outsourcingportal.eu/pl/male-miasto-wielki-biznes 

SAMORZAD.PAP.PL
Częstochowa: Kolejne przedszkola będą wznawiać działalność
Od poniedziałku 18 maja po przerwie związanej z trwającą epidemią, zgodnie z 
przeciwepidemicznymi wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego wznowią
działalność kolejne placówki prowadzone przez samorząd. To MP nr 5, 9, 12, 
17, 38 i oddziały przedszkolne w SP nr 2. 20 maja zacznie działać MP nr 10.
https://samorzad.pap.pl/klub-
samorzadowy/czestochowa/kategoria/aktualnosci/czestochowa-kolejne-
przedszkola-beda-wznawiac 

L O K A L N E

GAZETA WYBORCZA
Mało dzieci zmieści się w przedszkolach w Częstochowie wg wytycznych 
antykoronawirusowych
Mniej niż połowa istniejących miejsc w miejskich przedszkolach jest dostępna 
dla dzieci pod przeciwepidemicznymi rygorami głównego inspektora 
sanitarnego. Przedszkola mogą być otwarte, ale tylko jeśli spełnią stawiane 
warunki. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25938637,koronawirus-
miejskie-przedszkola-w-czestochowie-wznawiaja-dzialalnosc.html 
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Koronawirus. Miejskie przedszkola w Częstochowie wznawiają działalność. Które 
dokładnie?
Po części przedszkoli prywatnych wkrótce otworzą się placówki samorządowe. 
Jako pierwsze w Częstochowie zacznie działać Miejskie Przedszkole nr 6 na 
Ostatnim Groszu - w czwartek, 14 maja. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25938637,koronawirus-
miejskie-przedszkola-w-czestochowie-wznawiaja-dzialalnosc.html?
disableRedirects=true 

Koronawirus dewastuje finanse Częstochowy. Już przed epidemią to miał 
być wyjątkowo trudny rok
W kwietniu do budżetu Częstochowy z podatku PIT wpłynęło o 42 proc. mniej 
pieniędzy niż rok temu. Wpływy z CIT też są znacznie niższe. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25938438,koronawirus-
dewastuje-finanse-czestochowy-juz-przed-epidemia.html?
disableRedirects=true#wyborcza-has-paylock 

WCZESTOCHOWIE.PL
Dezynfekują ławki na częstochowskich przystankach 
Miejski Zarząd Dróg i Transportu w związku z epidemią koronawirusa kolejny 
raz zlecił dezynfekcję ławek wewnątrz ponad 400 wiat przystankowych na 
terenie całego miasta. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35166,dezynfekuja-lawki-na-
czestochowskich-przystankach 

Powstaną nowe chodniki w kilku lokalizacjach w Częstochowie 
Mimo epidemii koronawirusa w Częstochowie wkrótce rozpoczną się prace 
związane z przebudową chodników. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35170,powstana-nowe-chodniki-w-kilku-
lokalizacjach-w-czestochowie 

Kwiaty przy pomniku marszałka Piłsudskiego w 85. rocznicę jego śmierci 
We wtorek, 12 maja w 85. rocznicę śmierci Józefa Piłsudskiego przedstawiciele 
władz miasta złożyli kwiaty przy pomniku marszałka na placu Biegańskiego. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35167,kwiaty-przy-pomniku-marszalka-
pilsudskiego-w-85.-rocznice-jego-smierci 
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FIAT.FM
Dezynfekcja częstochowskich przystanków trwa
Po raz kolejny na terenie Częstochowy odbyła się dezynfekcja miejskich stref 
najliczniej uczęszczanych przez ludzi. Tym razem dezynfekcji poddano ławki 
pod wiatami przystankowymi. 
http://fiat.fm/info/dezynfekcja-czestochowskich-przystankow-trwa/ 

RADIOJURA.PL
Można ćwiczyć już „pod chmurką”, ale z zachowaniem zasad sanitarnych!
Z nowymi zasadami bezpieczeństwa – otwarto już miejskie place rekreacji 
ruchowej. Częstochowianie nareszcie mają dostęp do urządzeń do ćwiczeń na 
wolnym powietrzu.
https://www.radiojura.pl/mozna-cwiczyc-juz-pod-chmurka-ale-z-zachowaniem-
zasad-sanitarnych.html 

Rowery Miejskie. Od kilku dni możemy cieszyć się z ich użytkowania
Z miesięcznym opóźnieniem spowodowanym epidemią koronawirusa na ulicę 
Częstochowy wróciły rowery miejskie. Sezon 2020 rozpoczyna się z 
dodatkowymi 30 jednośladami oraz 3 nowymi stacjami, które znajdują się przy 
Pl. Orląt Lwowskich, w sąsiedztwie stadionu Rakowa i przy „Podstawówce” nr 
29 przy ul. św. Rocha.
https://www.radiojura.pl/rowery-miejskie-od-kilku-dni-mozemy-cieszyc-sie-z-
ich-uzytkowania.html 

TV ORION
Rocznica śmierci Marszałka Piłsudkiego
85 lat temu zmarł pierwszy Marszałek Polski - Józef Piłsudski. O tej ważnej dla 
Polaków rocznicy pamiętali przedstawiciele władz samorządowych i uczniowie 
Zespołu Szkół Technicznych im. Jana Pawła II w Częstochowie. 
http://www.tvorion.pl/wydarzenia/rocznica-smierci-marszalka/ 
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